



ОВІДІОПОЛЬСЬКИЙ РАЙОННИЙ СУД
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«24» квітня 2017 року

сmt. Овідіополь

№ «1» - зп

***«Про встановлення чергування слідчих суддів
та працівників канцелярії у вихідні,
неробочі та святкові дні»***

На виконання наданих статтею 126 Закону України «Про судоустрій і статус суддів» повноважень та рішення Зборів суддів Овідіопольського районного суду Одеської області від 24.04.2017 р. № 4 , щодо забезпечення чергування у вихідні та святкові дні працівників канцелярії та слідчих суддів Овідіопольського районного суду Одеської області для вирішення у разі необхідності питань, що потребують оперативного реагування згідно глави 7 Кримінального процесуального кодексу України та метою належної організації роботи суду з прийому та розгляду всіх видів клопотань органів досудового розслідування та клопотань інших учасників кримінального провадження, керуючись статтею 72 КЗпП України, -

НАКАЗУЮ :

1. Встановити чергування з прийому та розгляду всіх видів клопотань органів досудового розслідування та клопотань інших учасників кримінального провадження у вихідні, неробочі та святкові дні за встановленим даним наказом графіку з 08-00 год. до 17-00 год., згідно рішення Зборів суддів Овідіопольського районного суду Одеської області від 24.04.2017.
2. Встановити, що чергування здійснюється всіма слідчими суддями згідно затвердженого даним наказом графіку .
3. Для забезпечення ведення журналу судового засідання, оформлення копій ухвал слідчих суддів разом із слідчими суддями чергування здійснюють працівники апарату суду. Чергування працівників апарату суду встановлюється відповідним наказом керівника апарату суду.
4. Для забезпечення належної реєстрації справ даної категорії, заведення обліково-статистичних карток на справи та здійснення авторозподілу встановити чергування працівників апарату суду згідно затвердженого даним наказом графіку.
5. Затвердити наступний графік чергувань та список чергових:

Приймання та розгляд клопотань здійснюється в приміщенні суду по вул. Береговій, 9 смт. Овідіополь:

З 29 по 30 квітня 2017 року

слідчий суддя: Кириченко П. Л.

Секретар с/з: Осадченко С. В. (контактний номер телефону: Приховано)

особа, відповідальна за приймання клопотань, їх реєстрацію за вхідною кореспонденцією, заведення обліково-статистичних карток на справи, здійснення авторозподілу: Богатирьова Т.В. (контактний номер телефону: Приховано), Пустовіт А. М. (контактний номер телефону: Приховано)

З 01 по 02 травня 2017 року

слідчий суддя: Бочаров А. І.

Помічник: Іванченко В. А. (контактний номер телефону: Приховано)

особа, відповідальна за приймання клопотань, їх реєстрацію за вхідною кореспонденцією, заведення обліково-статистичних карток на справи, здійснення авторозподілу: Богатирьова Т.В. (контактний номер телефону: Приховано), Довганюк Л. В. (контактний номер телефону: Приховано)

З 06 по 07 травня 2017 року

слідчий суддя: Кочко К. В.

Секретар с/з: Савченко М. В. (контактний номер телефону: Приховано)

особа, відповідальна за приймання клопотань, їх реєстрацію за вхідною кореспонденцією, заведення обліково-статистичних карток на справи, здійснення авторозподілу: Богатирьова Т.В. (контактний номер телефону: Приховано), Гавлюковський А. В. (контактний номер телефону: Приховано).

З 08 по 09 травня 2017 року

слідчий суддя: Гандзій Д. М.

Секретар с/з: Задеряка Г. М. (контактний номер телефону: Приховано).

особа, відповідальна за приймання клопотань, їх реєстрацію за вхідною кореспонденцією, заведення обліково-статистичних карток на справи, здійснення авторозподілу: Богатирьова Т.В. (контактний номер телефону: Приховано), Сірман Г. В. (контактний номер телефону: Приховано), Чудієвич О. В. (контактний номер телефону: Приховано)

6. Відповідальним за проставлення у дні чергувань гербової печатки суду є голова Овідіопольського районного суду Одеської області Кириченко П. Л. у разі його відсутності керівник апарату Овідіопольського районного суду Одеської області Богатирьова Т.В.

7. Термін чергування цілодобово у телефонному режимі.

У разі відрядження, хвороби та інших причин - про зміни графіка чергування повідомляти голові Овідіопольського районного суду Одеської області Кириченку Павлу Леонтійовичу та керівнику апарату Овідіопольського районного суду Одеської області Богатирьовій Тетяні Вікторівні моб. Приховано.

8. За чергування у святкові, вихідні та неробочі дні забезпечити компенсацію шляхом надання іншого дня відпочинку за заявою відповідно до статті 72 КЗпП України.

9. Наказ довести до відома суддів та працівників апарату Овідіопольського районного суду Одеської області, до органів досудового розслідування: Іллічівської місцевої прокуратури, Прокуратури Одеської області, Управління Служби безпеки України в Одеській області, Овідіопольський ВП ГУНП України в Одеській області, відділ податкової міліції Овідіопольського району Одеської області, територіальне управління Державної судової адміністрації України в Одеській області .

10. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Овідіопольського районного суду Одеської області Петрову Ю. І. забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб – сайті суду.

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою та керівником апарату суду Богатирьовою Т.В.

Голова суду

П. Л. Кириченко